
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 3 0 49

Вкупно - вид на предмет 3 0 49

Вкупно - област 3 0 49

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
34 0 44

Определени дејствија во 

претходна постапка-
69 0 82

Овластено следење на 

комуникации
3 0 8

Вкупно - вид на предмет 106 0 134

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1352 0 5688

Повикани лица на 

издржување казна 
112 0 435

Прекин на издржување на 

казна
1 0 11

Извршување на одземен 

имот и предмети
82 0 194

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
774 1 1333

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
239 0 2294

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 3.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

46 9 40

46 9 40

46 9 40

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

10 37 7

13 69 13

5 3 5

28 109 25

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

4336 1775 3913

323 153 282

10 2 9

112 107 87

560 784 549

2055 431 1863
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 3

Вкупно - вид на предмет 2560 1 9958

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
43 0 122

Кривични предмети 

спрема малолетници
12 0 129

Вкупно - вид на предмет 55 0 251

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 4675 0 4980

Предмети за кривично 

полнолетни
244 0 1515

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
276 0 664

Вкупно - вид на предмет 5195 0 7159

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
14 0 103

За кривичен совет -

организиран криминал
190 1 286

Вкупно - вид на предмет 204 1 389

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
6 0 19

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
20 0 58

Вкупно - вид на предмет 26 0 77

3 1 2

7399 3253 6705

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

79 33 89

117 4 125

196 37 214

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

305 4621 359

1271 194 1321

388 378 286

1964 5193 1966

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

89 22 81

97 223 63

186 245 144

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

13 5 14

38 19 39

51 24 53
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Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
430 0 484

Прекршочни предмети 879 0 17932

Кривичен совет за 

прекршоци
14 0 67

Вкупно - вид на предмет 1323 0 18483

Вкупно - област 9469 2 36451

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
230 0 389

Вкупно - вид на предмет 230 0 389

Вкупно - област 230 0 389

Вкупно 9702 2 36889

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

54 424 60

17053 1399 16533

53 12 55

17160 1835 16648

26984 10696 25755

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

159 207 182

159 207 182
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159 207 182

27189 10912 25977

Претседател на судот,

Иван Џолев


